Nō est qui reputet puritatē et ideo
 sectator innocencie rarissim⁹ inuenit.
His quidē si solt esset principes ob
 noxi⁹ seculares. posset vtiq; sed tñ
 euz gemitu tolerari. Sed in illis est
 cū detestatione maxima cōspuendū
 qui sunt loco apostolorū dispēsatores
 ecclesie qui despectis innocenti
 bus et probatis. nō ponderāt pro
 mouere impium si euz videāt et ver
 futuz. Non sic vilis deo innocentia
 creditur qui ab initio mūdi innocē
 tem. enoch a seculo trāstulit. noe iu
 stum seruauit. abraham ampliāuit.
 esau re. pbauit. iacob dilexit. ioseph
 innocuū toti mundo p̄fecit. Inno
 centiā puritatis in matre xp̄us ele
 git. In innocentibus coronauit. In
 baptista laudauit. In iohanne dile
 xit. In illis q̄s vocauit ad se et com
 plexus est paruulis cōmendauit di
 cēs. **S**inite paruulos venire ad me.
 taliū est enī regnū celoz. Et q̄o di
 cam. **T**empus me potius desereret
 q̄ exempla. qm̄ quicūq; dño placu
 erūt aut p̄ vite p̄fectionē post lapsū
 aut p̄ vite innocentia an̄ lapsū. aut
 certe ad vite puritatē post lapsum
 redierūt. **Q**uid aut in cōfinio bur
 gūdie p̄ innocentia actū sit vt a fr̄e
 ordinis minoz p̄cepim⁹ referam⁹.
Antiquissimo more seruātū est in or
 dine sancti benedicti a cunabulis se
 re pueros indui et sic eos in ordinē
 p̄ vite innocentia educari. Quo cō
 tra sepius actū tñ audiui⁹ nec ap
 probam⁹ p̄ oia puez rōnis expertē
 fouere quod nescit. sed poti⁹ adultū
 quēlibet qui possit discrete reproba

re quod displicet. et electione digna
 approbare quod placet. **P**uer qui
 dam in cōfinio burgūdie fuit qui in
 mōasterio ordis sc̄i benedicti apud
 cluniacū ab ip̄is cunabulis innocen
 tissimus ac simplicissimus adoleuit.
Adultū ergo iuuenē abbas suus p̄
 fr̄e creatiōe v̄l ioco secū p̄ficisci extra
 p̄cepit. **S**ufferrandoz ergo equo
 rū causa abbate cū suis an̄ domum
 ferrariā descendēte. mirat⁹ ex simpli
 citate iuuenis eo q̄ nunq; tale q̄o
 viderat ferruz candens nuda illud
 manu sine adustione aliqua vel lesu
 ra eleuans cōtredauit. **S**up̄fact⁹ er
 go abbas et omnes qui p̄ntes ade
 rant innocentia in iuuenē venerati
 sunt et rem iterato ac pluries proba
 uerūt. **P**ost hoc abbate cū suis ali
 as occupato iuuenis mor interiora
 domicilij est ingressus vbi vxorē fa
 bzi cū puero sup̄ genua mirat⁹ inue
 niēs cū paruulo cui nunq; simile vi
 derat iocabat⁹. **I**lico aut̄ mulier in
 iuuenē q̄i in expertū malicia stimula
 ta. si talē habere vellet inquit. **E**t
 ille libentissime inq̄t. **Q**ue mor nesci
 um ad ocubitū instruēs puez sic fie
 ri p̄mittebat. **E**rgo vbi iuuenis p̄
 ocubitū innocentia spoliat⁹ egressus
 est. ferrū cādens vt p̄sus existimans
 cōtredare adust⁹ grauit̄ exclama
 uit. **Q**ua i re turbat⁹ abbas nō mo
 dicū admirat⁹ aiaduertit ex interio
 ri lesura aie iuuenē foris lesū. et p̄ozi
 innocentia q̄ eū v̄tra ignē p̄tererat
 denudatū. **R**eductū ergo ad mona
 steriū iuuenēz abbas sup̄ gestis dili
 gentē inq̄rit v̄ritatem q̄ simplicissime